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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61427025O

2. Data e Regjistrimit 27/02/2026
3. Emri i Subjektit FOL electronically
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevard Bajram Curri, Nd. 110, Nr.14/3, 
1022 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
zhvillimit, administrimit, mirëmbajtjes dhe operimit të 
platformave digjitale, sistemeve elektronike dhe 
aplikacioneve online për qëllime tregtare, informative dhe 
shërbimesh, si dhe ofrimin e zgjidhjeve dhe shërbimeve në 
teknologjinë e informacionit, përfshirë konsulencë IT, 
integrim sistemesh, automatizim procesesh, menaxhim të të 
dhënave dhe transformim digjital për individë dhe subjekte 
juridike. Shoqëria do të ofrojë gjithashtu shërbime përkthimi 
me shkrim dhe interpretimi në gjuhë të huaja, përfshirë 
redaktim, korrektim dhe lokalizim dokumentacioni. Në 
kuadër të veprimtarisë së saj, shoqëria do të ushtrojë 
konsulencë administrative dhe dokumentare për individë dhe 
subjekte, duke përfshirë përgatitjen, verifikimin, organizimin 
dhe menaxhimin e dokumenteve për procedura të ndryshme 
administrative dhe institucionale. Shoqëria do të ofrojë 
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asistencë dhe ndërmjetësim profesional për aplikime për 
viza, leje qëndrimi, studimi, pune dhe procedura të tjera të 
ngjashme, si dhe plotësimin, verifikimin dhe dorëzimin e 
dokumentacionit përkatës pranë institucioneve publike dhe 
private, brenda dhe jashtë vendit. Gjithashtu, shoqëria do të 
ofrojë shërbime për menaxhimin e dokumenteve fizike dhe 
elektronike, asistencë për aplikime në platforma 
institucionale dhe sisteme elektronike të ndryshme, si dhe 
shërbime ndërmjetësimi profesional në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, 
si dhe çdo veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi 
në Republikën e Shqipërisë. 
Ledia Fazlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2026 Deri: 26/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ledia Fazlli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@fol-e.com  
Telefon: 0695687337  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578745-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4D202-FC55-4A01-B23D-1B6CED407A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5013919-C9AE-4397-854C-EA377A30BD9A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2026


